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MENDOZA GOBIERNO

ANEXO 5: EVOLUCION DE LA DEUDA PUBLICA CONSOLIDADA ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

Direccion Provincial de Viaflds
MENDOZA - ARGENTINA

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

EJERCICIO: 2019

NOMENCLADOR: 2-07-02

TRIMESTRE: 4°

CONCEPTO

SALDOS
AL INICIO
DEL TRIMESTRE

PAGOS
REALIZADOS EN
EL TRIMESTRE

DEUDA
CONTRAIDA EN
EL TRIMESTRE

Variacion en el
Trimestre por
Renegociacion de la deuda

SALDO
AL FINAL DEL
TRIMESTRE

NORMA LEGAL

TIPO |NUMERO

TIPO DE
ENTIDAD
ACREEDORA

En Moneda Nacional

Deuda Flotante
Residuos Pasivos
Acreedores Varios

Deuda Flotante

Perimida

Acreedores Vs. Perimidos
Residuos Pas. Perimidos

11.229.120,55

4.385.061,76
607.994,00

5.434.103,38
801.961,41

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

11.229.120,55

4.385.061,76
607.994,00

5.434.103,38
801.961,41

Proveedores Varios
Proveedores Varios

Proveedores Varios
Proveedores Varios




